Contrato n.º 015/2020 (000013610584), celebrado pelo Estado de 
Goiás, por meio da Secretaria de Estado de Administração, bem como 
renumerar o sobredito ajuste para manter ordenada a numeração de 
acordos dessa natureza no âmbito da PGE; VALOR: até o limite de R$ 
948,00 (novecentos e quarenta e oito reais); VIGÊNCIA: data de sua 
assinatura até o dia 31 de julho de 2022; ASSINADO por: JULIANA 
PEREIRA DINIZ PRUDENTE, Procuradora-Geral do Estado, em 
05.06.2021.

ERRATA AO EDITAL DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2021-PGE

A PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO - PGE, CNPJ sob o nº